
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 159260-2015 z dnia 2015-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

Przedmiotem zamówienia są roboty instalacyjno - budowlane polegające na remoncie kotłowni wraz z wymianą 

kotłów grzewczych na paliwo gazowe i przebudową instalacji gazu, c.o., elektryczną w budynku Specjalnego 

Ośrodka...

Termin składania ofert: 2015-07-16 

Wrocław: Remont kotłowni polegający na wymianie kotłów 

grzewczych na paliwo gazowe wraz z przebudową instalacji gazowej 

c.o. i elektrycznej w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Kątach Wrocławskich, w systemie zaprojektuj i 

wybuduj.

Numer ogłoszenia: 189942 - 2015; data zamieszczenia: 27.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 159260 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont kotłowni polegający na wymianie 

kotłów grzewczych na paliwo gazowe wraz z przebudową instalacji gazowej c.o. i elektrycznej w 

budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich, w systemie 

zaprojektuj i wybuduj..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty instalacyjno - budowlane 

polegające na remoncie kotłowni wraz z wymianą kotłów grzewczych na paliwo gazowe i przebudową 

instalacji gazu, c.o., elektryczną w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach 

Wrocławskich przy ul. Drzymały 13, w systemie zaprojektuj i wybuduj. 1. Charakterystyka i parametry 

określające wielkość budynku głównego i oficyny a) Powierzchnia zabudowy - 385 n2 oficyna 473 m2 b) 

Strona 1 z 3

2015-07-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189942&rok=20...



Powierzchnia użytkowa budynku - 1417 m2 oficyna 425 m2 c) Kubatura budynku - 4725 m3 oficyna 

1697 m3 d) Wysokość - > 12 m oficyna do 4 m e) Ilość kondygnacji nadziemnych - 4 oficyna 1 Budynek 

główny jest częściowo podpiwniczony ogrzewany z kotłowni gazowej zlokalizowanej w piwnicy w 

budynku głównym szkoły. Kotłownia dostarcza również ciepło dla potrzeb oficyny - budynku stołówki z 

kuchnią i budynku łącznika. Konstrukcja budynków mieszana: fundamenty betonowe, ściany z bloczków 

żużlobetonowych i cegieł, stropodach z płyt korytkowych, płaski pokryty papą zgrzewalną. Stolarka 

okienna PCV. Budynki po ociepleniu w ramach termomodernizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego. Budynek nie jest wpisany do rejestru zabytków i nie jest objęty ochroną konserwatora 

zabytków . 2. Zakres robót instalacyjno - budowlanych obejmuje przede wszystkim: 1) Przygotowanie 

terenu do wykonania remontu 2) Demontaż starych kotłów grzewczych wraz z instalacją technologiczną 

w pomieszczeniu kotłowni; 3) Demontaż istniejących czopuchów i instalacji spalinowej, oraz umywalki; 

4) Montaż nowych kotłów grzewczych wraz z palnikami i automatyką w pomieszczeniu kotłowni; 5) 

Montaż nowych urządzeń; pomp, zamkniętego naczynia wzbiorczego, zaworów, armatury itp. 6) 

Włączenie nowej armatury do instalacji elektrycznej w pomieszczeniu; 7) Montaż izolacji termicznej, 

czopuchów instalacji spalinowej, nowej umywalki; 8) Dostosowanie istniejącej instalacji gazowej do 

obowiązujących przepisów; 9) Prace budowlane, prace wykończeniowe, malowanie, naprawa okładzin 

ściennych i posadzek; 10) Prace odbiorowe; wykonanie badań prób oraz uzyskanie zezwoleń 

wymaganych do eksploatacji kotłowni; 3. Wymagania Zamawiającego w zakresie wykonania 

dokumentacji 1) Opracowanie inwentaryzacji części budynku w zakresie niezbędnym do wykonania 

projektu budowlanego i wykonawczego na remont kotłowni; 2) Opracowanie specyfikacji technicznej na 

wykonanie robót instalacyjnych i budowlanych; 3) Uzyskania niezbędnych uzgodnień, decyzji i innych 

dokumentów technicznych koniecznych do wykonania przedmiotu zamówienia; 4) Przedmiarów robót i 

kosztorysu inwestorskiego; 5) Przygotowania dokumentacji dozorowej do zgłoszenia i odbioru urządzeń 

przez Urząd Dozoru Technicznego; 6) Ponadto należy wykonać: - Harmonogram rzeczowo-finansowy 

realizacji robót Dokumentacja powinna zostać sporządzona w 4 egz. + wersja elektroniczna CD, 

specyfikacja techniczna i kosztorysy w 2 egz. + wersja elektroniczna CD. 4. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia został zawarty w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik 

Nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.32.00.00-6, 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 2 z 3

2015-07-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189942&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Mechaniki Maszyn IGA, ul. Struga 9, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 168100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 179516,34

Oferta z najniższą ceną: 179516,34 / Oferta z najwyższą ceną: 199588,83

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-07-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=189942&rok=20...


